Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 537/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a Lucas Poliseli,
estagiário do departamento de Cultura da Prefeitura Municipal de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Através desta moção de aplausos e congratulações, temos a honrosa
satisfação de cumprimentar o senhor Lucas Poliseli.

Atualmente, no exercício da função de estagiário no setor de cultura da
Prefeitura Municipal de Tatuí, nosso homenageado tem se destacado pelo
empenho, dedicação e compromisso com o qual desenvolve suas atividades.

Presente na organização de eventos, na promoção de politicas em defesa
da juventude - a exemplo da recente "Semana Municipal da Juventude", Lucas
Poliseli tem realizado com afinco suas atividades.

Diante do exposto, esta Casa de Leis, legítima representante da população
externa seus agradecimentos, com votos de que as boas práticas se perpetuem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Setembro de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W3K6S8V4W3F1H8R6
		2021-09-10T12:31:31-0300